
UCHWAŁA NR XLIII/829/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875), art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) uchwala się, co następuje:
§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta 

i Gminy Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku 2017, plan finansowy oraz 

ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 107694A6-A334-4745-B319-EFA2CBDEE36B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/829/2017

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy

Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Nazwa zadania

Kwota
wydatku 

niewygasa-
jącego

Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatku

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność 809 700,00 

60016 Drogi publiczne gminne 809 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Budowa dróg osiedlowych: 
ul. Świerkowej, Jarzębinowej, 
Kasztanowej, Brzozowej, 
Sosnowej, Lipowej na działkach 
nr 211, 213, 239, 250, 262, 299, 
691 w miejscowości Ślesin - II 
etap

102 000,00 28.06.2018

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa ulic w Występie - 
opracowanie dokumentacji 
technicznej

140 000,00 28.06.2018

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa ulicy Szkolnej 
w Potulicach 51 000,00 28.06.2018

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa ulicy Młyńskiej 
w Nakle nad Notecią 248 000,00 28.06.2018

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Wodnej w Nakle 
nad Notecią 117 700,00 28.06.2018

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa skrzyżowania ulic 
Staszica, Mickiewicza, Bohaterów 
oraz Dąbrowskiego w Nakle nad 
Notecią

151 000,00 28.06.2018

750 Administracja publiczna 194 500,00 
75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 194 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wymiana pokrycia dachowego 
z częściową przebudową połaci 
dachowych w budynku Urzędu 
Stanu Cywilnego przy ul. 
Gimnazjalnej w Nakle nad 
Notecią

194 500,00 28.06.2018

801 Oświata i wychowanie 608 309,11 
80101 Szkoły podstawowe 168 022,02 

Id: 107694A6-A334-4745-B319-EFA2CBDEE36B. Uchwalony Strona 1



4309 Zakup usług 
pozostałych

Projekt "Realizacja systemu  
innowacyjnej edukacji 
w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji treści 
edukacyjnych", Nr umowy SI-
II.433.UE.96.2013 realizowany 
przez Zespół Oświaty i Rekreacji 
w Nakle nad Notecią

35 122,02 28.06.2018

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa pomieszczeń 
oświatowych w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 4 w Nakle nad 
Notecią w ramach dostosowania 
ich do potrzeb przedszkola

132 900,00 28.06.2018

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 314 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Modernizacja pokrycia 
dachowego w obiekcie Szkoły 
Podstawowej w Paterku

228 000,00 28.06.2018

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Modernizacja części pokrycia 
dachowego oraz elementów 
pomieszczeń w obiekcie Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 4 w Nakle nad Notecią

26 000,00 28.06.2018

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Modernizacja podłóg i elementów 
wykończeniowych w Szkole 
Podstawowej Nr 2 
w Nakle nad Notecią

60 000,00 28.06.2018

80195 Pozostała działalność 126 287,09 

4111
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

210,00 28.06.2018

4121 Składki na Fundusz 
Pracy 30,00 28.06.2018

4171 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 170,00 28.06.2018

4211 Zakup materiałów 
i wyposażenia 16 986,78 28.06.2018

4221 Zakup środków 
żywności 920,27 28.06.2018

4301 Zakup usług 
pozostałych 50 903,91 28.06.2018

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

Projekt ERASMUS+
"Bądźmy zjednoczeni w UE 
wspólnie się ucząc i podróżując", 
Nr umowy 2017-1-PL01-KA219-
038524_1 realizowany przez 
Szkołę Podstawową Nr 2 w Nakle 
nad Notecią 

25 642,00 28.06.2018

4301 Zakup usług 
pozostałych 17 435,66 28.06.2018

4431 Różne opłaty i składki 600,00 28.06.2018

4701

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

Projekt ERASMUS+ "Being 
voices, not echoes. Peer mediation 
through the XXI century School", 
Nr umowy 2016-1-ES01-KA219-
025564_2 realizowany przez 
Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 4 w Nakle nad Notecią

12 388,47 28.06.2018

852 Pomoc społeczna 68 000,00 
85295 Pozostała działalność 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wykonanie robót 
wykończeniowych na potrzeby 
punktu wydawania posiłków 
w budynku przy ul. Ks. Skargi 6a 
w Nakle nad Notecią

68 000,00 28.06.2018

Id: 107694A6-A334-4745-B319-EFA2CBDEE36B. Uchwalony Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 383 133,31 
90002 Gospodarka odpadami 10 517,70

2830

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

Demontaż, transport 
i unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z obiektów 
budowlanych zniszczonych lub 
uszkodzonych przez nawałnicę 
w sierpniu 2017 roku na terenie 
Gminy Nakło nad Notecią

10 517,70 30.05.2018

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 16 615,61

4300 Zakup usług 
pozostałych

Demontaż, transport 
i unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z obiektów 
budowlanych zniszczonych lub 
uszkodzonych przez nawałnicę 
w sierpniu 2017 roku na terenie 
Gminy Nakło nad Notecią

16 615,61 30.05.2018

90095 Pozostała działalność 356 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Rewitalizacja ośrodka 
harcerskiego w Gródku 
Krajeńskim, polegająca na 
budowie obiektów, przebudowie 
i rozbudowie istniejących 
obiektów wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą i drogami

125 000,00 28.06.2018

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Termomodernizacja obiektów 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nakle 
nad Notecią - budynek szkoły oraz 
budynek sali gimnastycznej 
i zaplecza wraz z biblioteką

97 000,00 28.06.2018

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Termomodernizacja obiektu 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
Nr 3 w Nakle nad Notecią

24 000,00 28.06.2018

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Termomodernizacja obiektów 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
Nr 4 w Nakle nad Notecią

110 000,00 28.06.2018

926 Kultura fizyczna i sport 59 000,00 
92695 Pozostała działalność 59 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury przy 
kortach tenisowych w Nakle nad 
Notecią

59 000,00 28.06.2018

razem  2 122 642,42

Id: 107694A6-A334-4745-B319-EFA2CBDEE36B. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić termin dokonania każdego wydatku
w tym wykazie. Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ ustala plan finansowy tych
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. W wykazie stanowiącym
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały ujęte zostały wydatki w łącznej wysokości 2.122.642,42 zł.
Nie zrealizowanie wydatków w roku 2017 w powyższej wysokości wynika z przesunięcia realizacji
inwestycji oraz wydatków bieżących na kolejny rok budżetowy.

Id: 107694A6-A334-4745-B319-EFA2CBDEE36B. Uchwalony Strona 1




